sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

                ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                CNPJ Nº 13.714.142/0001-62

1

RELATÓRIO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.
Mês de Julho de 2015

MODALIDADE:

     CREDENCIAMENTO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 001/2015 Nº 521/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: MADFAMI DIVERSIDADE MEDICAS S/C LTDA

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

06/07/2015 31/12/2015

OBJETO:
Constitui objeto do presente Contrato a contratação de profissionais liberais (pessoa física e jurídica)
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cafarnaum/BA, na qualidade de
Medico liberador de AIH no Hospital Municipal Mãe.

VALOR:  R$ 9.000,00 (nove mil reais)

MODALIDADE:

     INEXIGIBILIDADE EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 015/2015 Nº 549/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: TRAZENDO A ARCA EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA - ME

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

09/07/2015 19/09/2015

OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviço na produção musical em comemoração ao dia
do evangélico antecipado no dia 19 de setembro na Praça Pedro Guimaraes.

VALOR:  R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)

MODALIDADE:

     DISPENSA DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 080/2015 Nº514 /2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: LEONALDO EVANGELISTA NASCIMENTO

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

01/07/2015 31/07/2015

OBJETO:
Destina-se este Contrato para a confecção de placas de transito destinadas à sinalização de entrada e
saída de cada povoado deste município.

VALOR:  R$ 5.290,00(cinco mil duzentos e noventa reais)

MODALIDADE:

     CARTA CONVITE EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 015/2015 Nº /2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: MASTERSERVIÇOS TECNICOS LTDA

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

01/07/2015 30/07/2015

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA NA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA PRAÇA IRMÃ DULCE NO DISTRITO
DE CANAL DESTE MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, BAHIA.

VALOR:
 R$ 148.976,35(cento e quarenta e oito mil novecentos e setenta e seis reais e trinta e cinco
centavos).

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B834A82E6D259BB2E230A326B77BC205

sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                CNPJ Nº 13.714.142/0001-62

2

MODALIDADE:

     DISPENSA DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 083/2015 Nº 656/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: EDINELIA CARVALHO DO CARMO - ME

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

03/07/2015 30/07/2015

OBJETO:
Destina-se este Contrato para prestação de serviços no fornecimento de refeições para os servidores
Municipais em serviços na cidade de Irecê/BA.

VALOR:  R$1.300,00 (um mil e trezentos reais)

MODALIDADE:

     DISPENSA DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 082/2015 Nº 657/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: GILENO CARVALHO DE SOUZA

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

01/07/2015 30/07/2015

OBJETO:

Destina-se este Contrato para o preparo de alimentação profissionais da saúde e administração, visando o

atendimento e manutenção dos serviços do município de Cafarnaum - Bahia.

VALOR:  R$ 1.440,00 (um mil e quatrocentos e quarenta reais)

MODALIDADE:

     DISPENSA DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 085/2015 Nº 658/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: CLESIO PEREIRA DA SILVA

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

01/07/2015 31/12/2015

OBJETO:
Locação de Imóvel localizados na Rua Euclides da Cunha, 009, centro Cafarnaum/BA, para instalação e
funcionamento do almoxarifado do Centro de Saúde do Munícipio de Cafarnaum/BA

VALOR:  R$ 3.000,00 (três mil reais)

MODALIDADE:

     ADITIVO  EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 001/2015 Nº 338/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: SOLTRANSERVICE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

01/07/2015 31/12/2015

OBJETO:
Fica acrescida ao valor mensal contratual, a importância de R$ 16.188,70 (dezesseis mil cento e oitenta e
oito reais e setenta centavos) o qual será crescido ao valor anteriormente pactuado.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B834A82E6D259BB2E230A326B77BC205

sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                CNPJ Nº 13.714.142/0001-62

3

MODALIDADE:

     ADITIVO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 001/2015 Nº 337/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: MULTISERV LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA ME

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

01/07/2015 31/12/2015

OBJETO:
Fica acrescida ao valor mensal contratual, a importância de R$ 15.247,21(quinze mil reais duzentos e
quarenta e sete reais e vinte centavos) o qual será crescido ao valor anteriormente pactuado.

MODALIDADE:

     DISPENSA DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 084/2015 Nº 659/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: CLEBER GOMES MENDES

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

08/07/2015 31/12/2015

OBJETO:
Destina-se este Contrato na Locação de Imóvel localizados na Rua Euclides da Cunha, 315, Centro
Cafarnaum/BA, para instalação e funcionamento do Centro de Saúde Municipal de Cafarnaum.

VALOR:  R$ 6.000,00 (seis mil reais).

MODALIDADE:

     CARTA CONVITE EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 017/2015 Nº 660/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: SS CONSTRUÇÕES LTDA

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

15/07/2015 15/09/2015

OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia na Construção da sede
da Secretaria Municipal de Assistência Social, do Município de Cafarnaum, Bahia.

VALOR:  R$ 148.503,08(centos e quarenta e oito mil quinhentos e três reais e oito centavos)

JURACY COSTA ROCHA FILHO
Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B834A82E6D259BB2E230A326B77BC205

		2015-08-28T12:13:04-0300